
ZARZĄDZENIE NR 262/2020 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 51.950.729,32 zł, do kwoty 

51.950.269,34 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 46.305.350,50 zł do kwoty 46.304.890,52 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 15.452.261,23 zł  do kwoty 15.451.801,25 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 57.224.872,32 zł do kwoty 

57.224.412,34 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 46.526.120,21 zł, do kwoty 46.525.660,23 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań a zleconych 

ustawami  z kwoty 15.452.261,23 zł  do kwoty 15.451.801,25 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455B04D4-EB55-4389-90FD-1BA0401ADE8F. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455B04D4-EB55-4389-90FD-1BA0401ADE8F. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

93 038,00 92 688,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 91 110,00 90 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 110,00 90 760,00

801 Oświata i wychowanie 1 591 518,96 1 591 408,98

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

87 379,22 87 269,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

87 379,22 87 269,24

51 950 729,32 51 950 269,34Razem:

80153 -109,98

-109,98

-459,98

75107 -350,00

-350,00

-109,98

-350,00

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455B04D4-EB55-4389-90FD-1BA0401ADE8F. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 831 960,00 2 831 960,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 829 960,00 2 829 960,00

4260 Zakup energii 38 000,00 37 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

93 038,00 92 688,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 91 110,00 90 760,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 950,00 52 600,00

801 Oświata i wychowanie 17 494 211,96 17 494 101,98

Szkoły podstawowe 11 148 158,74 11 148 158,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 379 940,00 383 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 668 730,00 6 694 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 274 600,00 1 254 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174 550,00 164 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 452,69 327 952,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 172,00 85 072,00

4270 Zakup usług remontowych 56 140,00 56 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 92 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 300,00 19 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 100,00

4430 Różne opłaty i składki 24 865,00 22 865,00

Przedszkola 3 261 733,00 3 261 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 104 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 400,00 21 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

325 195,00 325 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 400,00 234 860,00

400,00

-400,00

80149 0,00

-540,00

80104 0,00

5 000,00

-400,00

-200,00

-2 000,00

-1 000,00

3 500,00

-6 100,00

500,00

700,00

80101 0,00

4 000,00

26 000,00

-20 000,00

-10 000,00

100,00

-350,00

75107 -350,00

-350,00

-109,98

-100,00

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 262/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455B04D4-EB55-4389-90FD-1BA0401ADE8F. podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 600,00 45 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 430,00 6 520,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 274 654,00 1 274 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 460,00 47 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 800,00 939 200,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

87 379,22 87 269,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 515,23 86 405,25

851 Ochrona zdrowia 150 822,06 150 822,06

Zwalczanie narkomanii 6 620,00 6 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 757 596,07 1 757 596,07

Pozostała działalność 147 175,00 147 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 610,00 3 595,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 370 318,00 370 318,00

Świetlice szkolne 169 769,00 169 769,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 6 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 116 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 455 900,00 455 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 200,00 164 200,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 800,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 12 200,00

57 224 872,32 57 224 412,34Razem:

1 800,00

-1 800,00

-459,98

92605

1 000,00

-500,00

-500,00

0,00

0,00

85401

85295 0,00

15,00

-15,00

0,00

0,00

-100,00

-3 000,00

6 620,00

-3 000,00

0,00

80153 -109,98

-109,98

0,00

85153 0,00

-520,00

450,00

90,00

80150 0,00

3 600,00

-3 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455B04D4-EB55-4389-90FD-1BA0401ADE8F. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

93 038,00 92 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 91 110,00 90 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 110,00 90 760,00

801 Oświata i wychowanie 87 379,22 87 269,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

87 379,22 87 269,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 379,22 87 269,24

15 452 261,23 15 451 801,25

-350,00

-109,98

-109,98

-109,98

Razem: -459,98

Zmiana

-350,00

-350,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 262/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455B04D4-EB55-4389-90FD-1BA0401ADE8F. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

93 038,00 92 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 91 110,00 90 760,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 950,00 52 600,00

801 Oświata i wychowanie 87 379,22 87 269,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

87 379,22 87 269,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 515,23 86 405,25

15 452 261,23 15 451 801,25

-350,00

-109,98

-109,98

-109,98

Razem: -459,98

Zmiana

-350,00

-350,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 262/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455B04D4-EB55-4389-90FD-1BA0401ADE8F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 262/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 października 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 459,98 zł,

z dotacji celowej budżetu państwa z tego w dziale 751 – Urzędy Naczelnych Organów Władzy

Państwowej, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3113-19/20 z dnia 01

października 2020 r. o kwotę 350,00 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie – zapewnienie

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, ćwiczeń i materiałów edukacyjnych o

kwotę 109,98 zł w celu dostosowania poziomu środków do zrealizowanych zadań.

W zakresie wydatków dokonuje się przeniesienia środków:

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 100,00 zł w zakresie wydatków

zmniejszając opłaty na zakup energii, a zwiększając opłaty z tyt. usług telekomunikacyjnych.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków zgodnie z pismami

kierowników jednostek organizacyjnych w celu prawidłowej realizacji planu wydatków.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii dokonuje się

przeniesienia środków między paragrafami w celu dostosowania planu do zgłoszonych potrzeb,

zmniejszając zakup usług oraz zmniejszający wydatki na wynagrodzenia bezosobowe wraz z

pochodnymi, a przenosząc środki na zakup materiałów.

W dziale 852 – Pomoc społeczna rozdział 85295 dokonuje się przeniesienia środków

dostosowując plan do zgłaszanych potrzeb.

W dziale 926 – Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 1.800,00 zł na

wypłatę nagród za wybitne osiągnięcia w sporcie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455B04D4-EB55-4389-90FD-1BA0401ADE8F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

